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SPECIFICATIONS

Kartong: 4/32
Artikkel-ID: 114529114348
EAN: 840283922596
Size: 118 x 225 x 19 mm
Weight: 90 g

Recommended price

499 SEK

Gjør din iPhone 17 Pro smartere, tryggere og slankere med UAGs Plyo MagSafe-etui. Dette lette,
gjennomsiktige skallet fremhever enheten din med en slående Ice/Rose Gold-finish, gir robust
beskyttelse mot fall uten å ta for mye plass, og festes sikkert til MagSafe-tilbehør slik at du kan ta deg
gjennom dagen med stil og selvtillit.

MagSafe-klar med sterk magnetisk innretting
Robust beskyttelse mot fall i en slank, lett konstruksjon
ice/Rose Gold-design som fremhever iPhone
Ripebestandige, gripefaste materialer for hverdagsbruk
Forhøyede kanter for bedre beskyttelse av skjerm og kamera

MagSafe-klar med sterk magnetisk justering
Innebygde magnetiske komponenter skaper en sikker, presis lås med MagSafe-ladere, lommebøker og
holdere. Få raskere, problemfri snap-on-lading og stabilt tilbehørsfeste, samtidig som du beskytter
iPhone.

Robust beskyttelse mot fall i en slank, lett konstruksjon
UAGs Plyo-arkitektur kombinerer slagfaste materialer med støtdempende hjørner for å beskytte mot fall
og støt i hverdagen. Den slanke profilen glir lett ned i lommer og vesker, og gir god beskyttelse uten å
være for stor.

ice/Rose Gold-design som viser frem iPhone
Den gjennomskinnelige overflaten skifter fra Ice/Rose Gold for å fremheve enhetens originale utseende
med en moderne, minimalistisk gradient. Det er en raffinert stil som utfyller telefonen din i stedet for å
dekke den til.

Ripebestandige, gripevennlige materialer for hverdagsbruk
Slitesterke, ripebestandige overflater bidrar til å holde etuiet friskt, mens et strukturert, sklisikkert grep
gir deg mer selvtillit ved enhåndsbruk, pendling og treningsøkter.

Forhøyede kanter for bedre beskyttelse av skjerm og kamera
En gjennomtenkt forhøyet kant omgir skjermen og kameraet for å redusere kontakt med overflater når
du plasserer den med forsiden ned eller på et bord, og gir et ekstra lag med beskyttelse i hverdagen.

Pakken inkluderer

Urban Armor Gear Plyo MagSafe-etui for iPhone 17 Pro

Produktspesifikasjoner

Kompatibilitet: iPhone 17 Pro
Overflate/farge: Ice/Rose Gold
Trådløs lading: Kompatibel med MagSafe og standard trådløs Qi-lading
Beskyttelse: Slagfast skall med støtdempende hjørner og opphøyde rammer
Materialer: Komposittkonstruksjon med slitesterke, ripebestandige polymerer
Knapper og porter: Taktile knappedeksler og presise utskjæringer for full tilgang
Grep: Sklisikre kanter for sikker håndtering
16 ft. fallbeskyttelse: Uavhengig testet for å tåle fall opp til 16 fot (4,9 meter). Oppfyller 3X MIL-
SPEC 810G-516.6.
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